2017 年

05 月

03 日

  无

根据实

际下达

的订单

确定价

格

265,55

5
否 无

实际销

售金额

为

3,673.9

3 万元

（不含

税）

2017 年

05 月

03 日

披露在

证券时

报及巨

潮资讯

网上的

《关于

全资子

公司江

江西特种电机股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

车 苏九龙

汽车制

造有限

公司签

订重大

合同的

公告》

（公告

编号临

2017－

033）

九龙汽

车

深圳市

国民运

力运输

服务有

限公司

九龙纯

电动考

斯特等

商务车

型

2017 年

06 月

21 日

  无

根据实

际下达

的订单

确定价

格

134,58

0
否 无

实际销

售金额

为

835.81

万元

（不含

税）

2017 年

06 月

22 日

披露在

证券时

报及巨

潮资讯

网上的

《关于

全资子

公司江

苏九龙

汽车制

造有限

公司签

订重大

合同的

公告》

（公告

编号临

2017－

046）

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

具体内容详见2017年4月13日披露在巨潮资讯网上的《江西特种电机股份有限公司2017年度社会责任报告》。

2、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司严格按照法律法规进行环保相关工作，不存在重大违法违规行为。

江西特种电机股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

 2016年11月8日，公司披露了2016年非公开发行股票相关预案，截止公告日，该事项已经向中国证券监督管理委员会提

交了第二次书面反馈材料。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

 2017年9月，子公司宜春银锂公司锂云母制备碳酸锂技改项目完成点火，新工艺产线的成功投产将大幅提升锂的收取率，

增加碳酸锂产量，降低生产成本，对公司二期利用锂云母提取碳酸锂募投项目建设和顺利投产提供了坚实的技术保障、并对

公司业绩产生积极影响。具体内容详见2017年9月18日披露在证券时报及巨潮资讯网上的相关公告。

江西特种电机股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 307,293,768 20.92%   -219,015,176 -219,015,176 88,278,592 6.01%

3、其他内资持股 307,293,768 20.92%   -219,015,176 -219,015,176 88,278,592 6.01%

其中：境内法人持股 153,500,000 10.45%   -153,500,000 -153,500,000 0

   境内自然人持股 153,793,768 10.47%   -65,515,176 -65,515,176 88,278,592 6.01%

二、无限售条件股份 1,161,888,344 79.08%   219,015,176 219,015,176 1,380,903,520 93.99%

1、人民币普通股 1,161,888,344 79.08%   219,015,176 219,015,176 1,380,903,520 93.99%

三、股份总数 1,469,182,112 100.00%   0 0 1,469,182,112 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年3月21日，公司发行股份及配套募集资金收购米格电机第二批解禁股份17,970,049股解除限售。

2、2017年3月27日，公司发行股份及配套募集资金收购九龙汽车第一批解禁股份200,901,562股解除限售。

3、公司高管锁定股减少143,565股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

江西特种电机股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

丁阿伟 20,366,057 7,637,271 0 12,728,786

发行股份及配套

募集资金购买米

格电机股份。

2017 年 3 月 21

日

吴光付 20,366,057 7,637,271 0 12,728,786

发行股份及配套

募集资金购买米